
BIENES DE USO

República de Honduras

07/09/2016 19:44:48

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0500 

 001

 01232

 01431

 01655

 01677

 01738

 01810

 01813

 01867

 01954

 02030

 02031

 01683

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 150,000.00

 14,478.50

 1,598.50

 141,887.00

 565.00

 5,175.00

 4,226.25

 561.20

 56,630.47

 3,199.00

 6,600.00

 2,237,953.00

02-AGO-16

08-AGO-16

02-AGO-16

02-AGO-16

03-AGO-16

05-AGO-16

05-AGO-16

09-AGO-16

11-AGO-16

24-AGO-16

24-AGO-16

02-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,622,873.92
 2,622,873.92

 384,920.92

 2,237,953.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

COORDINACION, SEGUIMIENTO Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0903001

08019995390633

05019003075248

0903001

0500001

08019010343226

08019998391040

08019998391040

05019995092273

08019002282606

08019000235234

0903001

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

SERVICIOS TECNICOS DIGITALES S. DE R.L DE C.V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA


