

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE AGOSTO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
- Tumoro i ominario			Identificación	Nombre
01232 01 00001	150,000.00	02-AGO-16	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
01431 01 00001	14,478.50	08-AGO-16	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.
01655 01 00001	1,598.50	02-AGO-16	05019003075248	COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV
01677 01 00001	141,887.00	02-AGO-16	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
01738 01 00001	565.00	03-AGO-16	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
01810 01 00001	5,175.00	05-AGO-16	08019010343226	SERVICIOS TECNICOS DIGITALES S. DE R.L DE C.V
01813 01 00001	4,226.25	05-AGO-16	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
01867 01 00001	561.20	09-AGO-16	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
01954 01 00001	56,630.47	11-AGO-16	05019995092273	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.
02030 01 00001	3,199.00	24-AGO-16	08019002282606	INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV
02031 01 00001	6,600.00	24-AGO-16	08019000235234	LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

384,920.92

Unidad Ejecutora: 002 COORDINACION, SEGUIMIENTO Y ASESORIA TECNICA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01683 01 00001	2,237,953.00	02-AGO-16	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0500):

2,237,953.00 2,622,873.92

2,022,873.92

2,622,873.92